13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: ADAILTON ARAUJO SANTOS, CNPJ: 29.223.051/0001-
64 – OBJETO: APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA NA FESTA TRADICIONAL DO POVOADO DE ARRAIAL, EM 
COMEMORAÇÃO AOS FESTEJOS TRADICIONAIS DO SANTO PADROEIRO BOM JESUS DA LAPA NO DIA 
06/08/2023. – VALOR GLOBAL:  R$ 15.000,00 (QUINZE MIL REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2.10.01 – ATIVIDADE: 2.048 – ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.18 – 
FONTE DE RECURSO: 1.500.0000 – VIGÊNCIA: 90 (NOVENTA) DIAS – DATA DA ASSINATURA: 
01/08/2023.